a la empresa GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., correspondiente a la PARTIDA 1 de las Bases de la LICITACIÓN 

PÚBLICA LOCAL LCCC-GDL-094-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITÉ, denominada “ADQUISICIÓN DE 

EQUIPO DE CÓMPUTO PARA LA COORDINACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES”, por un monto de 

$406,000.00 (cuatrocientos seis mil pesos 00/100 M.N.), Impuesto al Valor Agregado incluido. 

Lo anterior, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente para la PARTIDA referida, al cumplir con 

la totalidad de los requisitos de carácter legal y administrativo, así como con las especificaciones técnicas

[...]

CONTRATO a la empresa INTERLAB DIGITAL S.A. DE C. V., correspondiente a la Partida 2 de las Bases de la 

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LCCC-GDL-094-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITÉ, denominada 

“ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO PARA LA COORDINACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES”, por 

un monto de $6,545,109.76 (SEIS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO NUEVE 

PESOS 76/100 M.N.), Impuesto al Valor Agregado incluido. 

Lo anterior, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente para la PARTIDA referida, al cumplir con 

la totalidad de los requisitos de carácter legal y administrativo, así como con las especificaciones técnicas